РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2018 г.          с. Ербогачен                            № 146 -п

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» для Катангского
районного звена ТП РСЧС Иркутской области

 В связи с понижением уровня воды на реке Нижняя Тунгуска и реке Непа в районе Подволошинского, Непского и Преображенского муниципальных образований и стабилизацией паводковой обстановки, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить с 10.00 час. 05 мая 2018 года на территории муниципального образования  «Катангский район» режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для  Катангского районного звена ТП РСЧС Иркутской области.

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 03 мая 2018 года № 136-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для Катангского районного звена ТП РСЧС Иркутской области».

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Катангский район»                                                   			С.Ю. Чонский